Edital de deferimento Etapa 1: Inscrição

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do Edital nº 04/2024, torna público o resultado das inscrições para

a função de Diretor de Escola/Diretor Escolar da EE “Professora Maria Aparecida

Ferreira”.

1 – DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

Alessandra Heitzmam Nogueira do Amaral.

Caroline Deyse Rocha Ferreira.

Claudimari Rosana Bueno da Costa Belchior.

Douglas de Oliveira Rodrigues.

Eberman Lima Cavalcante.

Fabiana Cristina Moraes de Oliveira.

Jefferson Santos da Costa.

Giane Amelia de Paula Rocha.

Joice Pedrosa Carvalho da Silva.

Oseia Dimona Rocha da Silva.

Robério Santos da Silva.

2 – DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

Andréia Lopes dos Santos – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

Eliane Demetre da Silva – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

Gilmara Adriana Lima – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

Joilson Correia de Jesus – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

José Valdo da Silva Almeida – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

Luciana Borzani Sanches – nos termos do item 3.2.2 do Edital nº 04/2024.

 Itaquaquecetuba, 23 de abril de 2024.

Professora Viviane Araújo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.